b18539130

b18539257

mētio fiet. Is tamen ante alia quēso faueat operi: qui illos ab orbis conditione constituit: & ex excēlo eorū altitudines metit & cōspicit.

FALAC mons est: cuius nomen alii diuidentem montem iter pre tantur. Alii uero leuem. i. limpидum: seu lubricum: & in syria constitutus emin&.

ABarim mons est excēsus: diuidens terram Amon & Eufratis a terra promissionis contra iordanem usq; fluum radices protendē ostendit quippe ascendentibus in eston: insignis autē ē morte Moysis iclyti atq; primi hebr̄orum ducis.

ABila mons est in mauritania cēsitudine leuatus in sydera: oppositus Calpe monti qui in hispania est: quos abos herculis esse colūnas aiūt uoluere q; ex ueteribus quidam: hos unum & idem iam dudum colle cōtinuato fuisse montem: herculeaq; uirtute fuisse diuisum: & ex oceano: quod ante non erat intromissum terris mare: quod postea in hodiernum usq; diem Mediterraneum dictum est.

ACantius promontorium est magnesię.

ACaton mons est Oetholię.

Actium promontorium Epyrri est memorabile naualis pugnę Octauiani cēsaris uictoria: & clade Antonii & Cleopatrae.

Acrea promontorium est olim lunoni sacrum: sele effundens ī mare ad uersus fictionem: a corynþo non amplius. vii. mil. pa. distans.

AContius mons est magnesię: seu ut aliis plac& Boetię.

ACrocerauni montes excēsi sunt iter armeniam & hyberiam: sic dicti eo q; fulminib⁹ ſepiſſime infestentur. Nā ceraunos grēce latine dicit⁹ fulmen: & secūdū alios acros ignis: ceraunia summitas: quasi montes ignitas habentes a fulminibus summitates.

ACroceraunium promontorium est Epyrri: in angustias adriatici ſin⁹ emissum: inde dictū q; montib⁹ cōterminum: qui & acrocerauni dicū tur eadem ratione: qua superiores diximus nominatos.

AChrocorynthbus mons est altitudinis eximię inter egeum mare & corynthium ſinum posit⁹: adeo q; utrūq; in umbra & mare.

ADilisius magnesię mons est: ut nonnullis uidetur Boetię.

ADoreus mons est phrigię: ex quo sangarius erūpēs fluui⁹ p phrigiā labitur in bithyniam.

Apheſanta sunt qui dicāt mōtē ēē tarſo cilicie: Alii uero dicūt ī ſinu argolico positū: quod ego magis credo: eo q; tā primi q; ſecūdi cōueniāt in hoc: q; ex eo perseus ad occidētā gorgonem iturus uolatum arri puit: & Amphiara⁹ et melāp⁹ uaticinatur de bello thebano ab Adrasto missi in eum ascenderunt: qui grēci omnes ob hoc in ciliciam nō iuissent.

AGā mons est maioris armenię: ex quo ueteres eufratem fluum emare testantur.

AGanippe mons est Boetie: qui primo enippe dictus ē: musis sacer. **A**Golonius unus est ex archadię montibus.

AGragas mons ē Sicilię haud longe a gela muro olim cīctus: habēs ī ſūmitate oppidū. Cōſueuere qđē ueteres apud eū optios equos alere: & ex inde in grēciā ad agones transmittere.

AGrispecula mons est moabitū: qui eo q; uehemēter prupt⁹ fit a nō nullis uocat⁹ Excis⁹: & haud procul ab aerone mari ſupemin& mortuo. In cuius ſummitate Balaach filius Beor deduxit Balaam diuinū ad maledicendū populo israel.

AGroſus mons est: ubi nunc roma: Quē faunus rex euādro archado ex uli cōcessit: & ipſe Palatinū poſtimodū appellauit.

AGued mons ē Britanię: Albanię propinquus: & caſtro etiam puellaz.

ALafrice promontorium est ī creticū procurres mare: non lōge a ptho lomaida: que barce uetusto noīe dicebat⁹.

ALbanus mons ē in latio: in quo olim Iulius Ascanius ciuitatē cōdidit albā: ſic a ſue alba: dū a troia cū patre pfugo uenīſ: & ibidē ūēta: nūcu patū ciuitate mōtē existimo.

ALbū promōtoriū ē in syria longe a colonia Claudii cēsaris ptholomaiſ ſeu acreon: tendens in mare lyriacū.

ALburnus mons est in lucania: que bodie calabrię pſeſt.

ALcion mons est in macedonia.

ALgidus mons est haud longe ab urbe Roma. xx. mil. pa. ī quo eiusdē nominis oppidū: bodie ſylua latrociniis incolaꝝ accōmoda.

ALimpus mons est in iſula mitilena: ſeu leſbos: a cōtinenti distans nō ţplius. vii. mil. pa.

ALocrine mons est in minori Afya: ex quo Menander fluius emit titur.

ALpes mōntes ſunt: ſeu mons pluribus & excēſis cacuminibus diſtinctus: togatam galliā diuidens a comata: haud lōge a nicea urbe incipientes: & ſecūdū quodā in macedoniam uſq; tendentes. hos quidē ex hispania in Italiā ueniens hanibal poenus peruios feciſſe credit: cum a quodam eminentē atq; inuio scopulo impeditus illum aceto. ac igne diſſoluerit.

AMaleth mons ē in syria: ī quo phraton oppidum: unde fuit abdon iudei olim populi israel.

AManus mōs ē: in quo oppidū bomite: & in ora oppidi miriandros ī cipiens ſepat syriam celem a cilicia: a parte altera eius plura efluunt flumina: ut Androchus: Pinarus: Lycus: & ſinus: qui ab aliquib⁹ thauſus nuncupatur.

Aazonius mons est in maiori asia: præter cuius radices termodon sa-
bitur anis. Dic tus n. bic mōs (ut nonnulli arbitrāt) ab Amazonibus:
q̄ penes eū primo cōuenerint.

Ambri mons est apud Britannos iuxta Salesteriam olim: hodie agricaradōe.

Ami sylvestres sunt indiq̄ montes ea in regione: quę de dala alexandri Macedonis temporibus dicebūt.

Amodes promotoriū cilici maris ē inter cīdnum piraniūq̄ fluiios: seſe p̄tendens in cyprū.

Ampelusia oceanī occidui extremum promontorium est in Mauritania ultra herculis columnas: ubi quondam Lusa et Cocta fuere oppida: postea tingi: aquo tingitana mauritania dicta: quod oppidum ab Antheo fuisse conditum afferunt. Hoc tñ promontorium afri aliter nominant. Esto idem quod apud gr̄cos ampelusia sonet. In eo quidem prisci dixere specum fuisse herculi sacrum: et inde tingi oppidū (ut dictum est) Anthei opus: cui⁹ in rei testimoniu ostendebant incole parvam elephantino tergori exercitam: adeo ingentis magnitudinis: ut nulli hominū quo Neronis principis usui esse potuiss̄. Eamq; incolę ab antheo gestatā asserebant: & ob hoc p̄cipuo honore celeb̄e conseruabant.